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Q Detalhes do Registro 009909/2024

Status
Ativo

UNOEX ENERGIA LTDA

R JOAO DE ABREU, 192 QUADRAFS8 L Cep:74120-110 | SET OESTE - GOIANIA - GO
Tel: (Telefone) 62992431519 - murillo@unoex.com.br (mailto:murillo@unoex.com.br ) - CNPJ:

47.870.080/0001-08

Programa de Avaliagao da Conformidade
Sistemas e equipamentos para energia fotovoltaica (médulo, controlador de carga, inversor e bateria)

Portaria Inmetro

21/03/2022

Certificado
Nao aplicavel

Modelo da Avaliagao
da Conformidade
Nao aplicavel

Nome de Familia
MODULOS- LONGI
SOLAR -
MONOCRISTALINO -
MONOFACIAL - 2.70

Concessao
20/06/2024

https://registro.inmetro.gov.br/consulta/detalhe.aspx?pag=1&NumeroRegistro=009909/2024
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-Pesquisar historico de alteracoes

Data

20/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

22/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

<< Voltar

Alteragao Marca
LONGI
SOLAR
LoNG
SOLAR
LoNG
SOLAR
LONGI
SOLAR
LoNG
SOLAR
LoNG
SOLAR
LONGI
SOLAR
LoNG
SOLAR

Barra GovBr (http://www.gov.br/acessoainformacao/)

Registro 009909/2024 | Avaliagdo da Conformidade

Modelo

LR7-72HTH-
600M

LR7-72HTH-
605M

LR7-72HTH-
610M

LR7-72HTH-
615M

LR7-72HTH-
620M

LR7-72HTH-
625M

LR7-72HTH-
630M

LR7-72HTH-
630M

Descrigao

600W;75,0kWh/més;22,40%;
A;2382mm;1134mm

605W;75,6kWh/més;22,63%;
A;2382mm;1134mm

610W;76,3kWh/més;22,65%;
A;2382mm;1134mm

615W;76,9kWh/més;22,93%;
A;2382mm;1134mm

620W;77,5kWh/més;23,14%;
A;2382mm;1134mm

625W;78,1kWh/més;23,26%;
A;2382mm;1134mm

630W;78,8k\Wh/més;23,34%;
A;2382mm;1134mm

630W,;78,8kWh/més;23,26%;
A;2382mm;1134mm
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